РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.06.2012 № 1513
Об утверждении Порядка формирования портфолио профессиональных достижений педагогического работника Хабаровского края на 2012 – 2013 учебный год
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 г. № 209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», в целях реализации решения коллегии министерства образования и науки Хабаровского края от 29 апреля 2011 г. № 2:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования портфолио профессиональных достижений педагогического работника Хабаровского края на 2012 – 2013 учебный год (далее – Порядок).

2. Отделу аттестации и повышения квалификации (Просекова О.Л.), Краевому государственному бюджетному учреждению «Региональный центр оценки качества образования» (Макуха В.Ф.) руководствоваться утвержденным Порядком при организации и проведении аттестации педагогических работников краевых государственных и муниципальных образовательных учреждений Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления общего образования Хлебникову В.Г.
Заместитель Председателя

Правительства края – министр

А.А. Базилевский